
Forhandler:
Bravida Norge AS Handwerksbetrieb og SV Betong Entre-
prenør.
Leveringsomfang: 
100 dusjkabinetter Collection 2 inkludert design, dimensjone-
ring, levering og montering.
Gjennomføringsdato:  
November 2020 til mars 2021   

Wesselkvartalet er en helt ny del av Asker sentrum 
og består av 52 leiligheter av høy kvalitet. DUSCHO-
LUX Norge A/S leverte og installerte 100 skredder-
sydde dusjløsninger til prosjektet. Det nye boli-
gområdet ligger i sentrum av Asker og nær 
togstasjonen. På denne eiendommen har arkitek-
tkontoret Jarmund&Vigsnæs tegnet et bolig- og 
forretningsprosjekt av høy kvalitet ned til minste 
detalj.

Wesselkvartalet
Kvalitetsprosjekt med spennende og nyskapende 
arkitektur.   
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Kvalitet du kan se og oppleve.   

Det ble bygget et tredelt objekt som omgir en 
vakker park med vannfontener. Bygningenes orga-
niske form har forskjellige høyder, og leilighetene 
imponerer med sine originale planløsninger, som er 
veldig forskjellige i form og størrelse. Nesten alle 
leilighetene har sine egne unike terrasser, og alle 
beboere har tilgang til store, pent utformede felles 
takterrasser som er fullt beplantet og møblert. I 
første etasje er det gangveier og smug som er all-
ment tilgjengelige. I tillegg er det en kafé og andre 
små virksomheter omgitt av grøntområde.

Byggherren var like konsekvent i å velge dusjvegge-
ne til de eksklusive leilighetene: Collection 2 setter 
overbevisende standarder med et klart, harmonisk 
formspråk. En nytelse for sjel og sinn. En invitasjon 
til å starte dagen med glede. Det er de små tingene 
som gjør det spesielt.

Gjennomtenkt hengselteknologi og sikkerhetsglass 
av høy kvalitet som kan åpnes innover og utover. 
Svingdører. Dette er den teknologiske egenskapen 
til den rammeløse dusjkabinettserien Collection 2. 
Kvalitet som du kan se og oppleve. Men ikke bare 
detaljene er gjennomtenkte. Monteringsalternative-
ne er også tilnærmet ubegrensede. Collection 2 tilb-
yr et mangfold av varianter og tilpasser seg dermed 
perfekt til badet, noe som var en enorm fordel med 
de spesielle plantegningene til disse leilighetene.

Vil du se flere bilder av prosjektet, eller har du
spørsmål? Ytterligere informasjon finner du på
vår nettside.

www.duscholux.com/legitimasjon


